
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 
–––––––––––– 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Ninh Thuận, ngày       tháng 8 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công tạm thời xử lý một số công việc liên quan trong thời gian   

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Long Biên tham gia Đoàn cán bộ lãnh đạo 

cấp tỉnh đi bồi dưỡng ngắn hạn 
––––––––––––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 55/2022/QĐ-UBND ngày 25/9/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh 

Thuận;  

Căn cứ Quyết định số 76/2022/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế ban hành kèm theo 

Quyết định số 55/2022/QĐ-UBND ngày 25/9/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Ninh Thuận ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 2322-QĐ/TU ngày 01/7/2024 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về việc cử cán bộ tham gia Đoàn bồi dưỡng ngắn hạn tại Úc; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; ý kiến thống 

nhất của Tập thể lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phân công tạm thời xử lý một số công việc liên quan trong thời 

gian Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Long Biên đi công tác (thời 

gian từ ngày 22/8/2024-07/9/2024) theo Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 

31/01/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau: 

1. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Huyền: 

Giúp Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phụ trách theo dõi, chỉ đạo các vấn 

đề liên quan thuộc các lĩnh vực: Giáo dục và đào tạo; y tế; khoa học và công 

nghệ.  



2 

Báo cáo thường xuyên cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về tiến độ và 

kết quả thực hiện. 

2. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trịnh Minh Hoàng: 

Giúp Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phụ trách theo dõi, chỉ đạo các lĩnh 

vực: Văn hóa, thể thao và du lịch; lao động - thương binh và xã hội; thông tin và 

truyền thông; phát thanh và truyền hình; tôn giáo; dân tộc. 

Báo cáo thường xuyên cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về tiến độ và 

kết quả thực hiện. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, 

cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các đồng 

chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 2; 

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh; 

- VPUB: LĐVP, VXNV, KTTH, TCD,  

Trung tâm PVHCC; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 

 

 

Trần Quốc Nam 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:18:11+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-15T16:42:06+0700


		2024-08-15T16:42:25+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-15T16:43:04+0700




